Ofício GP. Nº. 020/2007

Botucatu, 26 de janeiro de 2007.

Prezada Senhora,

Considerando que em 25 de janeiro de 2007, p.p., foi enviado via           on-line o arquivo da Folha de Pagamento dos servidores da Câmara Municipal para crédito bancário, e este foi parcial devido à rejeição de duas contas.

Solicitamos e autorizamos o débito automático na conta corrente           nº. 0292-06-95-5, no DIA 29 do corrente mês, dos valores correspondentes ao  pagamento dos Assessores Jurídicos desta Casa de Leis, conforme relação anexa.

Atenciosamente.

Vereador José Carlos Lourenção
Presidente
À Senhora

Regina Maria Pereira da Silva

DD. Gerente Geral em exercício – Agência 0292

Botucatu - SP